СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

24 марта 2020 года № 4/6
	Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Ростокино в мониторинге работы ярмарки выходного дня в 2020 году

В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 4 мая 2011 года № 172-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории города Москвы» и Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы по согласованию мест размещения ярмарок выходного дня и проведению мониторинга их работы, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Ростокино от 8 июля 2014 года № 7/9

Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:
1. Совету депутатов муниципального округа Ростокино (далее – Совет депутатов) проводить ежемесячно мониторинг работы ярмарки выходного дня по адресу: ул. Ростокинская, дом 9 (далее – мониторинг), а также в случае поступления в Совет депутатов обращений по вопросам работы ярмарки.

2. С целью осуществления мониторинга в 2020 году утвердить:

2.1. Состав рабочей группы (приложение 1).

2.2. График проведения мониторинга (приложение 2).
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве www.rostokino.info.
4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и управу района Ростокино города Москвы.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино М.В. Земенкова.

Глава

муниципального округа Ростокино                                          М.В. Земенков

	Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

от 24 марта 2020 года № 4/6

Состав рабочей группы, осуществляющей мониторинг работы ярмарки выходного дня по адресу: ул. Ростокинская, дом 9 в 2020 году
	№
	ФИО
	Должность

	1
	Голубева Ирина Васильевна
	Депутат Совета депутатов муниципального округа Ростокино

	2
	Губанова Инна Константиновна
	Депутат Совета депутатов муниципального округа Ростокино

	3
	Земенков Михаил Владимирович
	Депутат Совета депутатов муниципального округа Ростокино

	4
	Калинин Михаил Рудольфович
	Депутат Совета депутатов муниципального округа Ростокино

	5
	Кириллов Игорь Николаевич
	Депутат Совета депутатов муниципального округа Ростокино

	6
	Кравчук Ольга Владимировна
	Депутат Совета депутатов муниципального округа Ростокино

	7
	Марченко Вадим Янович
	Депутат Совета депутатов муниципального округа Ростокино

	8
	Митрофанова Ирина Эдуардовна
	Депутат Совета депутатов муниципального округа Ростокино

	9
	Рогов Константин Олегович
	Депутат Совета депутатов муниципального округа Ростокино

	10
	Хоркина Татьяна Павловна
	Депутат Совета депутатов муниципального округа Ростокино

	11
	Представитель управы района Ростокино
	По договоренности

	12
	Представители общественности
	По договоренности при наличии обращений

	Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

от 24 марта 2020 года № 4/6

График проведения мониторинга работы ярмарки выходного дня

по адресу: ул. Ростокинская, дом 9 в 2020 году
	Период проведения мониторинга
	ФИО депутатов

	Апрель
	Голубева Ирина Васильевна

	Губанова Инна Константиновна

	Земенков Михаил Владимирович

	Май
	Калинин Михаил Рудольфович

	Кириллов Игорь Николаевич

	Кравчук Ольга Владимировна

	Июнь
	Марченко Вадим Янович

	Митрофанова Ирина Эдуардовна

	Рогов Константин Олегович

	Июль

	Хоркина Татьяна Павловна

	Голубева Ирина Васильевна

	Губанова Инна Константиновна

	Август

	Земенков Михаил Владимирович

	Калинин Михаил Рудольфович

	Кириллов Игорь Николаевич

	Сентябрь

	Кравчук Ольга Владимировна

	Марченко Вадим Янович

	Митрофанова Ирина Эдуардовна

	Октябрь

	Рогов Константин Олегович

	Хоркина Татьяна Павловна

	Голубева Ирина Васильевна

	Ноябрь
	Губанова Инна Константиновна

	Земенков Михаил Владимирович

	Калинин Михаил Рудольфович

	Декабрь

	Кириллов Игорь Николаевич

	Кравчук Ольга Владимировна

	Марченко Вадим Янович